



ITLary ApS

Søvej 46
2791 Dragør
CVR-nr. 41696214

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Nikolai Aas Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITLary ApS

Søvej 46

2791 Dragør

CVR-nr.: 41696214

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nikolai Aas Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 2.828 t.kr. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.750)	(27.013)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.820.435)	(2.501.584)
Andre finansielle indtægter		103	0
Andre finansielle omkostninger		0	(289)
Årets resultat		(2.828.082)	(2.528.886)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.828.082)	(2.528.886)
Resultatdisponering		(2.828.082)	(2.528.886)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		10.792.011	13.612.446
Finansielle aktiver	1	10.792.011	13.612.446
Anlægsaktiver		10.792.011	13.612.446
Andre tilgodehavender		12.200	12.200
Tilgodehavender		12.200	12.200
Likvide beholdninger		14.648	22.295
Omsætningsaktiver		26.848	34.495
Aktiver		10.818.859	13.646.941

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.767.611	13.588.046
Overført overskud eller underskud		(40.352)	(32.705)
Egenkapital		10.777.259	13.605.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.600	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser		41.600	41.600
Gældsforpligtelser		41.600	41.600
Passiver		10.818.859	13.646.941

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.588.046	(32.705)	13.605.341
Årets resultat	0	(2.820.435)	(7.647)	(2.828.082)
Egenkapital ultimo	50.000	10.767.611	(40.352)	10.777.259

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	24.400
Kostpris ultimo	24.400
Opskrivninger primo	13.588.046
Årets nedskrivninger	(2.820.435)
Opskrivninger ultimo	10.767.611
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.792.011

ITLary ApS har 40,34% af stemmeandelen i Easy Live Sales ApS, hvilket sammenholdt med de andre ejere anses for en betydelig andel. ITLarys direktør Nikolai Aas Pedersen er også en del af direktionen i Easy Live Sales ApS. På baggrund heraf vurderes det, at ITLary ApS udøver betydelig indflydelse i Easy Live Sales ApS.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Easy Live Sales ApS	Dragør	ApS	40,34

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
